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“Gerekirse yerle bir ederiz”“Gerekirse yerle bir ederiz”
ABONE OL

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan terörle mücadeleden asla taviz verilmeyeceğini,
devletimizin sınırlarımız dışında da her türlü operasyon yapmaya ha...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan terörle mücadeleden asla taviz verilmeyeceğini, devletimizin
sınırlarımız dışında da her türlü operasyon yapmaya hakkı olduğunun altınız çizip “Ülkemizin ve
devletimizin bekasından daha önemli bir şey yoktur” dedi.

AMERİKA’YA PYD UYARISI

Erdoğan PKK-PYD terör örgütüne Suriye’de destek veren Amerika başta olmak üzere Avrupa ve
Irak’taki İbadi yönetimine açık mesaj gönderdi. Teröristlerin nerede olursa olsunlar, gidip orada
tepelerine binmenin bizim en tabii hakkımız olduğunun altını çizen Erdoğan, “Birilerinden izin almak
durumunda değiliz, Kandil’deki, Sincan’daki sorunu hukuki egemen devlet çözmezse biz yerle bir
ederiz” şeklinde konuştu.

Manisa’da toplu açılış töreninde halka hitap eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında Amerika’yı
da isim vermeden eleştirip “İttifaklık diyerek bizi oyaladıklarını sananlara son sözümüz budur. Biz, Irak
ve Suriye’de tespit ettiğimiz tüm terör kamplarını yerle bir edeceğiz, bu böyle biline” dedi.

⤢

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9514635/mevlut-cavusoglu-turkiye-her-iki-tarafla-da-diyalog-kurabiliyor
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMOOGiAswjbaGAw?oc=3&ceid=TR:tr
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2021/02/02/default.jpg
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


“Teröristin yanında olan da teröristtir”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Avrupa ülkelerinin bölücü terör örgütü PKK konusundaki tutumunu da
eleştirdi. Erdoğan “Sınır ötesinde genişleteceğimiz operasyonlar için Batı ülkelerinden karşı gelecekler
olabilir.

Avrupa’nın göbeğinde vatandaşlarımızın mahallelerini basınca sesleri çıkmayanlar, kusura bakmayın.
Terör örgütü mensupları kendi başkentlerinde silahları şakağımıza dayadığında kılları
kıpırdamayanların sözlerinin bizim için önemi yok” şeklinde konuştu. Erdoğan AB’ye “Bizim için
teröristlerin yanında olan herkes teröristtir. Bizim için başkalarının ne dediği değil, bizim neye
ihtiyacımız olduğu önemli. Ey Avrupa sen PKK’ya, FETÖ’ye, DAEŞ’e destek vermeyi bırak” şeklinde
seslendi.

Diktatör seni arar mı?

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kendisine hakaret eden CHP Genel Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan’a şu
sözlerle seslendi:

“Kalkıyor Erdoğan ile ilgili ‘diktatör’ falan, git yat aşağıya. Şahsıma bu lafı eden kişi, affedersin
kendisini vurdular ve ben kendisini geçmiş olsun diye aradım. Diktatör kalkıp da seni arar mı be? Bu
bir merhamettir. Ama yok. Bunlarda bu yok. Bunların bu ülkede dikili ağacı yok. Belediye başkanlarını
istifası ile ilgili konuşuyorsun, sana ne, sen kendi partine bak. Bizim partimizin uyguladığı taktik,
strateji seni ilgilendirmez. Bunca yıldır kazandığın bir seçim var mı? Sen onu söyle. Biz mutluyuz.
Böyle başarısız, aşırı derecede gol yiyen bir kaleci olduğu zaman zaten önemli değil.”

BU İŞ KÜREK DEĞİL YÜREK İŞİ

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu’na seslenen Erdoğan “Herkes meydanlara dökülürken, birileri de
nerelere kaçıp sığınacağının hesabını yaptı. Biz Yeşilköy Havalimanı’na gelirken, bütün millet Yeşilköy
Havalimanı’na yürürken, on binler orada birikmişken ana muhalefetin başındaki zat da oraya inmişti.
Bakırköy Belediye Başkanının evinde, misafir oluyor ve oradan, televizyondan bütün gelişmeleri izliyor
ve çayını yudumluyor.” dedi. Kılıçdaroğlu’nun “Böyle bir darbe girişiminde bulunmaya kalksalar
tankların önüne önce ben çıkarım.” dediğini anımsatan Erdoğan, “Bu iş yürek işi yürek, kürek işi değil.”
diyerek “Atatürk’ün partisi iddiasındaki CHP bugün Pensilvanya’nın partisi haline dönüşmüştür. Sırf
okyanus ötesindeki efendilerine şirin gözükmek için 15 Temmuz direnişini dahi sulandırmaktan
çekinmiyorlar.” ifadelerini kullandı.

“Askerimizin tırnağını topuna değişmeyiz”

Cumhurbaşkanı Erdoğan “Tek bir askerimizin, polisimizin, jandarmamızın, güvenlik korucumuzun,
vatandaşımızın tırnağını dahi teröristlerin topuna birden değişmeyiciğiz.” ifadelerini kullandı. “Bugün
gerek Genelkurmay Başkanım, gerek İçişleri Bakanım, gerek Kuvvet Komutanlarım, hepsi Hakkari’de, o
bölgedeler. Bütün bu olaylar sebebiyle bölgeyi dolaşıyorlar. Hakkari, Şırnak, Tunceli, oraları
dolaşıyorlar. Her an nerede ne var, anında üzerine üzerine gidiyoruz, gideceğiz.” diyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan “Şu örgütün arkasında şu devlet varmış, öteki örgütün arkasında başka devlet varmış,
bunların hiçbiri de bizi ilgilendirmiyor.” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Hiçbir meşru devlet, kendi
askerini, personelini teröristlerle bir arada tutmaz. Bizim için teröristlerin yanında olan herkes
teröristtir. Atalarımız, ‘Zurnada peşrev olmaz, ne çıkarsa bahtına’ derler. Bugüne kadar müttefiklik
diyerek, stratejik ortaklık diyerek, ittifak ilişkileri diyerek bizi oyaladıklarını sananlara son sözümüz
budur. Biz Irak’ta ve Suriye’de tespit ettiğimiz tüm terör kamplarını yerle bir edeceğiz, bu böyle biline.”
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şeklinde konuştu.

İBADİ’YE KANDİL VE SİNCAR MESAJI

Sınırlarımız dışında beslenen, eğitilen, silahlandırılan ve üzerimize salınan terör örgütlerini,
evlatlarımızın canı ve kanı pahasına durdurmak mecburiyetinde olmadığımızı söyleyen Erdoğan
“Teröristler neredeyse gidip orada tepelerine binmek bizim en tabii hakkımızdır. Şu anda Irak ve
Suriye’nin pek çok yeri birer terör yuvası durumundadır. Buralardan ülkemize yönelen terör tehditlerini
sınırlarımız içinde değil, bizzat kaynağında bertaraf etmek durumundayız. Birilerinden izin almak
durumunda da değiliz” dedi.

Türkiye’nin sınırlarımız dışındaki bütün terör bataklıklarını kurutmakta kararlı olduğunu söyleyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan Irak Başbakanı haydar El İbadi’ye de isim vermeden mesaj gönderdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan “Birilerinden izin almak durumunda değiliz, Kandil’deki, Sincan’daki sorunu
hukuki egemen devlet çözmezse biz yerle bir ederiz.

Sınırımız dışında beslenen terör örgütlerini beklemek zorunda değiliz” diyerek Türkiye’nin terör
konusundaki kararlılığını sergiledi.

AVRUPA’NIN İKİYÜZLÜ TUTUMUNU ELEŞTİRDİ

El Bab’da tamamladığımız, İdlib’de başarı ile sürdürdüğümüz operasyonlarımızı diğer bölgelere
yayabileceğimizi söyleyen Erdoğan, Avrupa ülkelerinin bölücü terör örgütü PKK konusundaki tutumunu
eleştirdi. Erdoğan “Sınır ötesinde genişleteceğimiz operasyonlar için Batı ülkelerinden karşı gelecekler
olabilir. Avrupa’nın göbeğinde vatandaşlarımızın mahallelerini basınca sesleri çıkmayanlar, kusura
bakmayın. Terör örgütü mensupları kendi başkentlerinde silahları şakağımıza dayadığında kılları
kıpırdamayanların sözlerinin bizim için önemi yok” şeklinde konuştu.

MADENCİ AİLELERİ UNUTULMADI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Soma maden kazası şehitleri için, “Yitirdiğimiz canları elbette geri
getiremeyiz ama onların bizlere emanetleri olan ailelerine sahip çıkmak için elimizden gelen her şeyi
yaptık, yapıyoruz. Fakat maalesef bu ülkede özellikle aşırı sol, bunlar ne yazık ki istismarını yapmak
suretiyle aileleri tahrik ediyorlar. Aileler üzerinde oyun oynuyorlar. Bunların kimler olduğunu da gayet iyi
biliyoruz. Bu oyunu, lütfen, şehit ailelerimizin bozması lazım. Soma’daki elim kazada hayatını
kaybeden madencilerimize Doğuş Holding tarafından yaptırılan 301 konutun teslimini yapıyoruz” dedi.
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